
			
						
				
									
							

							
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: logo Truhlářství Marek Domáček, Dobruška]


[image: logo Truhlářství Marek Domáček, Dobruška]
								
														

						

				

				
				
			Truhlářství
Marek Domáček
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Dobruška




	

	Truhlářství 

	

	Marek Domáček


	
		

				

				
				
			Dobruška




	

	Truhlářství 

	

	


	
		

				

				
				
			

		


	Marek Domáček


	
		

				

				
				
			Výroba na zakázku
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											
													
										20 let praxe
									
	
											
													
										Osobní přístup
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			604 549 385		

		
			604 549 385		

	



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			marekdomacek@email.cz		

		
			marekdomacek@email.cz		

	



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			Mapa		

		
			Mapa		

	



		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			

	


	© 2024 Všechna práva vyhrazena | Truhlářství Marek Domáček, Dobruška







		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

	
npte

	 n







		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

		Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  












				

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			O nás
		

				

				
				
								
				Náš květinový obchod a floristický ateliér se nachází v srdci historického centra Mělníka.
Specializujeme se na vazbu a tvorbu dekorací z živých květin. Ty jsou u nás denně čerstvé, dle sezónní nabídky. Podstatnou součástí našich služeb jsou květinové vazby a  výzdoba na zakázku. Zajišťujeme kompletní výzdobu pro Váš svatební den. Pokaždé je jedinečná a podle přání klienta (poradenství zdarma). Stejným způsobem můžeme květinami zkrášlit narozeninové či firemní večírky, plesy, křtiny, rozličné kulturní akce… a samozřejmě se postaráme i o květinovou výzdobu na cestu poslední, tedy smuteční vazby a věnce.
Nakoupíte u nás také:
					

						

				

				
				
						
											
													
										dárkovou keramiku
									
	
											
													
										vonné svíčky
									
	
											
													
										oleje a vosky
									
	
											
													
										luxusní přírodní mýdla
									


				

				

				
				
								
				Dále nabízíme dekorace do interiéru i ven. Pokojové a sezónní venkovní rostliny pro Váš balkon či zahradu.  Nabízíme vína z mělnického Vinařství Kraus a Zámek Mělník.
					

						

				

				
				
			Po předchozí telefonické domluvě a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						987 654 321
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Kontaktní údaje
		

				

				
				
			Marek Domáček
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										604 549 385
											
									
	
											

												
													
										marekdomacek@email.cz
											
									
	
											

												
													
										Na Poříčí 633, 518 01 Dobruška
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Společnost							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					

				

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů				

								
					
						
															
																										
																						Poslat zprávu
													
					
				

			

		

				

				

				
				
								
				IČO: 68488131
DIČ: CZ7507203385
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
					

						

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Fotogalerie 
		

				

				
				
			

	

	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	







		

				

				
				
			V případě jakýchkoliv dotazů, či požadavků nás kontaktujte.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						987 654 321
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Naše Služby
		

				

				
				
			Truhlářství
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
						
											
													
										kuchyně na míru
									
	
											
													
										interiérové dveře z masivu
									
	
											
													
										nábytek
									
	
											
													
										šatní skříně
									
	
											
													
										bytové doplňky
									
	
											
													
										vše z interiéru
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											
													
										obývací stěny
									
	
											
													
										vestavěné skříně
									
	
											
													
										vybavení interiéru
									
	
											
													
										dětské pokoje
									
	
											
													
										kuchyně
									
	
											
													
										koupelnový nábytek
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																					

		

				

				

				
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						604 549 385
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Prodej a vazba květin
		

				

				
				
			1


Vazba květin a tvorba sezónních dekorací na zakázku
		

				

				
				
								
				Podstatnou součástí našich služeb jsou květinové vazby a výzdoba na zakázku. Zajišťujeme kompletní výzdobu pro Váš svatební den.
					

						

				

				
				
						
											
													
										sezónní věnce na dveře
									
	
											
													
										adventní věnce
									
	
											
													
										velikonoční svícny a dekorace
									
	
											
													
										vánoční svícny a dekorace
									
	
											
													
										kytice pro speciální příležitost (klobásové, z bonbonů...)
									


				

				

				
				
			2


Květinová výzdoba na objednání
		

				

				
				
								
				Postaráme se o vaši kompletní květinovou výzdobu nejen pro narozeninové či firemní večírky, plesy, křtiny, rozličné kulturní akce, ale i na cestu poslední, tedy smuteční vazby a věnce.
					

						

				

				
				
			Po předchozí telefonické domluvě a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						987 654 321
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Doručování  květin
		

				

				
				
			1


Doručíme vám květiny až domů
		

				

				
				
								
				Po předchozí telefonické domluvě, objednání 48 hod. předem a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.

Jsme partnery doručovací květinové služby Fleurop Česká republika pro Mělník a okolí.
					

						

				

				
				
					
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																					

		

				

				

				
				
			Po předchozí telefonické domluvě a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						987 654 321
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		














































		
		Používáním těchto stránek vyjadřujete souhlas s využitím cookies.OK

			
		

			